СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕНЬКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №9

Тридцать первой   сессии                                                  пятого созыва
12.04.2019г.
О внесении изменений в решение двадцать восьмой сессии от 26.12.2018г.
 № 34»о муниципальном бюджете Пеньковского сельсовета  Чулымского  района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020и 2021годов.

   Заслушав информацию о внесении изменений в решение двадцать восьмой сессии от 26.12.2018г. № 34»о муниципальном бюджете Пеньковского сельсовета  Чулымского  района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов Совет депутатов Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение двадцать восьмой сессии от 26.12.2018г. № 34»о муниципальном бюджете Пеньковского сельсовета  Чулымского  района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»
следующие изменения:
В пункте 1)- цифру 5953,9тыс.руб. заменить на 6156,8тыс.руб
В пункте 2)- цифру 5953,9тыс.руб. заменить на6333,0тыс.руб
2.Уменьшить ассигнования:
555 0104 8800004110 121 211 на 35443,00руб
555 0104 8800004110 129 213 на 10704,00руб
Увеличить ассигнования:
555 0104 8800004190 243 225-20000,00руб.
555 1001 8800010100 312 264 на 26147,00руб.

3.Утвердить приложение №5»Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2019г. в прилагаемой редакции.

  4.Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании»Пеньковский вестник»

Председатель Совета депутатов                              Л.В.Руденко
[bookmark: _GoBack]Глава Пеньковского сельсовета                               Е.Н.Белышев